1

2

[bookmark: _GoBack]Российская Федерация
Новгородская область

АДМИНИСТРАЦИЯ ВАЛДАЙСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

    20.08.2015 № 1254
Валдай

О внесении изменений в состав районной
межведомственной комиссии по профилактике
терроризма, экстремизма и других правонарушений
в Валдайском муниципальном районе

Администрация Валдайского муниципального района ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести изменения в состав районной межведомственной комиссии по профилактике терроризма, экстремизма и других правонарушений в Валдайском муниципальном районе, утвержденный постановлением Администрации Валдайского муниципального района от 21.10.2013 № 1509:
1.1. Включить в качестве председателя комиссии Рудину О.Я., первого заместителя Главы администрации муниципального района, исключив Тарасова А.А.
1.2.  Исключить из членов комиссии Мошегова Д.И.
1.3. Считать:
Ширяева В.И. – главным служащим отдела правового регулирования Администрации муниципального района;
Дворцова А.Г. – главным специалистом отдела по физической культуре и спорту Администрации муниципального района.
2. Разместить постановление на официальном сайте Администрации Валдайского муниципального района в сети «Интернет».

Первый заместитель Главы
администрации муниципального
района									        О.Я. Рудина